ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2019 - DL

87/2019

87/2019

30/09/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,   Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

87/2019

9/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

02/10/2019

Aquisição de materiais e insumos odontológicos.

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 000580 - Altermed Material Médico Hospitalar Ltda.

18 4.091,64

- 000785 - Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda.

1 997,80

- 001960 - DENTAL OESTE EIRELI EPP

58 8.203,12

- 001155 - Londricir Comercio de Material Hospitalar Ltda. -

6 1.911,60

- 001010 - ODONTOMEDI- Prod. Odonto e Hospitalares Ltda.

172 51.443,96

- 001567 - POSSATTO & POSSATTO LTDA-ME

128 38.731,87

- 000126 - SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA.

1 64,00

384 105.443,99

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (16)

Folha:  1/1